

[埼玉県]

Ⅲ. 信用金庫 (27年3月末時点)

|             |   |  |
|-------------|---|--|
| 金融機関コード番号   | 1250  |  |
| 金融機関名       | 埼玉縣信用金庫   | 電話番号 048-526-1111  |
| 郵便番号        | 360-0042  | 本店所在地 埼玉県熊谷市本町1-130-1  |
| 役員員数        | 1,868   | 会員数 173,066 店舗数 97   |
| ホームページ・アドレス | <a href="http://www.saishin.co.jp/">http://www.saishin.co.jp/</a> |  |
| 沿革          | 昭和23年2月   | 9市街地信用組合(熊谷・浦和・大宮・川越・秩父・本庄・行田・羽生・加須)が金融機関再建整備法の制定により合併し、埼玉縣信用組合設立              |
|             | 昭和26年10月  | 埼玉縣信用金庫に改組   |
|             | 平成13年1月   | 小川信金から事業譲受   |
| 事業地区        | 埼玉県   | 県下一円   |
|             | 東京都   | 足立区、葛飾区、荒川区、北区、板橋区、練馬区、豊島区、新宿区、中野区、清瀬市、東村山市、東久留米市、西東京市、東大和市、武蔵村山市、武蔵野市、西多摩郡瑞穂町 |
|             | 千葉県   | 野田市、柏市(旧 沼南町は除く)、流山市   |
|             | 茨城県   | 古河市(旧 総和町・三和町は除く)、猿島郡五霞町、猿島郡境町   |
|             | 群馬県   | 伊勢崎市(旧 赤堀町・東村・境町は除く)   |
| 備考          |   |  |

|        | 有価証券    | 貸出金       | 総資産       |        | 預金        | 純資産     | 出資金    |
|--------|---------|-----------|-----------|--------|-----------|---------|--------|
| 25年3月末 | 652,870 | 1,338,192 | 2,559,486 | 25年3月末 | 2,417,266 | 114,471 | 23,968 |
| 26年3月末 | 692,303 | 1,393,049 | 2,618,733 | 26年3月末 | 2,475,032 | 116,689 | 23,872 |
| 27年3月末 | 725,653 | 1,453,509 | 2,745,699 | 27年3月末 | 2,547,947 | 124,514 | 23,733 |

|              | 25年3月末    | 26年3月末    | 27年3月末    |              | 25年3月末 | 26年3月末 | 27年3月末 |
|--------------|-----------|-----------|-----------|--------------|--------|--------|--------|
| 中小企業等向け貸出金残高 | 1,222,176 | 1,276,715 | 1,340,434 | 中小企業等向け貸出先件数 | 94,495 | 94,525 | 95,537 |

|        | 業務純益  | 経常利益  | 当期純利益 |        | 預貸率   | ROA  | 自己資本比率 |
|--------|-------|-------|-------|--------|-------|------|--------|
| 25年3月末 | 7,326 | 7,856 | 5,597 | 25年3月末 | 55.35 | 0.28 | 9.76   |
| 26年3月末 | 6,935 | 6,000 | 3,755 | 26年3月末 | 56.28 | 0.26 | 9.78   |
| 27年3月末 | 6,464 | 7,876 | 5,873 | 27年3月末 | 57.04 | 0.23 | 9.48   |

|        | 不良債権合計(A) | 破産更生債権及びこれらに準ずる債権 | 危険債権     | 要管理債権   | 正常債権(B)   | 合計(C)(A)+(B) | (A)/(C) |
|--------|-----------|-------------------|----------|---------|-----------|--------------|---------|
| 25年3月末 | 39,710    | 8,578             | 24,735   | 6,396   | 1,303,469 | 1,343,180    | 2.95    |
| (保全額)  | (34,574)  | (8,578)           | (22,727) | (3,267) |           |              |         |
| 26年3月末 | 37,739    | 8,281             | 23,381   | 6,076   | 1,359,486 | 1,397,226    | 2.70    |
| (保全額)  | (33,023)  | (8,281)           | (21,682) | (3,060) |           |              |         |
| 27年3月末 | 33,412    | 7,991             | 20,608   | 4,812   | 1,423,728 | 1,457,141    | 2.29    |
| (保全額)  | (29,238)  | (7,991)           | (18,980) | (2,266) |           |              |         |

※ ご利用に当たっては、「ご利用に当たっての留意事項」を参照願います。